Estad o  d o  Ri o  Gra nd e  d o  Su l

Prefe i tu ra  Munic i pa l  de  Chuv i s ca
Comi s s ã o  d e  Li c i t a ç õ e s

Avenida 28 de Dezembro, 3000, Centro, Chuvisca/RS  CEP: 96193-000
 Fone: (51) 3611 7093 Fax: (51) 3671 3501   E-mail : cadastro@chuvisca.rs.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO 029/2023

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

(Base legal: Lei Federal 14.133/21)

• CONTRATANTE:

                    MUNICÍPIO DE CHUVISCA (Prefeitura Municipal de Chuvisca)

                    CNPJ 01.610.869/0001 – 10

                    ENDEREÇO: Av. 28 de Dezembro, 3365, Centro, Chuvisca/RS, CEP 96.193-000

• CONTRATADO:

Empresa: BRUNO TAVARES ROCHA-MEI, CNPJ 27.978.251/0001-00, estabelecido na Avenida da

Cavalhada, 4760, Cavalhada, Porto Alegre/RS

• OBJETO: a prestação de serviços de Assessoria técnica qualificação da usabilidade da estratégia e-SUS

Atenção. Primária no município frente aos indicadores de desempenho do Programa Previne Brasil.

•

• PAGAMENTO: Nota Fiscal

• VALOR: R$ 1.506,55 (mil quinhentos e seis reais com cinquenta e cinco centavos).

• VIGÊNCIA: De 23/05/2023 à 23/05/2024.

Chuvisca/RS, 23 de maio de 2023.

                                                                                                                          Joel Santos Subda

                                                                                                                          Prefeito Municipal